Name and Contact Details of Staff on PO10 or above:

	Name
	[bookmark: _GoBack]Email Address

	Alison Cramer
	Alison.Cramer@islington.gov.uk

	Anthony Doudle
	Anthony.Doudle@islington.gov.uk

	Candy Holder
	Candy.Holder@islington.gov.uk

	Carmel Littleton
	Carmel.Littleton@islington.gov.uk

	Caroline Jenkinson
	Caroline.Jenkinson@islington.gov.uk

	Catherine Briody
	Catherine.Briody@islington.gov.uk

	Christian Thon
	Christian.Thon@islington.gov.uk

	Finola Culbert
	Finola.Culbert@islington.gov.uk

	Gabriella Di-Sciullo
	Gabriella.Di-Sciullo.camb-ed@islington.gov.uk

	Gilles Shewell
	Gilles.Shewell@islington.gov.uk

	Gillian Sassienie
	gill.sassienie@islington.gov.uk

	Helen Cameron
	Helen.Cameron@islington.gov.uk

	Kathryn Webber 
	Kathryn.Webber@islington.gov.uk

	Holly Toft
	Helen.Toft@islington.gov.uk

	Jeff Cole
	Jeff.Cole@islington.gov.uk

	Jo Moses
	Jo.Moses@islington.gov.uk

	Jodi Pilling
	Jodi.Pilling@islington.gov.uk

	Karen Gibbings
	Karen.Gibbings@islington.gov.uk

	Katy Potts
	Katy.Potts@islington.gov.uk

	Kim Clapham
	Kimberley.Clapham@islington.gov.uk

	Laura Eden
	Laura.Eden@islington.gov.uk

	Lesli Good
	Lesli.Good@islington.gov.uk 

	Liz Westlund
	Liz.Westlund@islington.gov.uk

	Mark Taylor
	Mark.Taylor@islington.gov.uk

	Melanie Davies
	Melanie.Davies@islington.gov.uk

	Mita Pandya
	Mita.Pandya@islington.gov.uk

	Nicky Freeling
	Nicola.Freeling@islington.gov.uk

	Penny Kenway
	Penelope.Kenway@islington.gov.uk

	Ruth Beecher
	Ruth.Beecher@islington.gov.uk

	Sheron Hosking
	Sheron.Hosking@islington.gov.uk 




